РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ зеленовское СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО  РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ
от 15 ноября 2013 г.                              с. Старое Зеленое                                          №  4/3
 О создании муниципального дорожного фонда
муниципального образования Зеленовское
сельское поселение

          В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 04.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Депутатов третьего созыва муниципального образования Зеленовское сельское поселение
           РЕШИЛ:
1. Создать муниципальный дорожный фонд;
       2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете Зеленовское поселение;
      3.  Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

Глава муниципального образования

Зеленовское сельское поселение                                                                   М.З.Бекеров